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BierstedNyt
Nr. 4 - 2019

BierstedNyt udgives af Biersted Idræts-
forening og omdeles gratis til alle 850 
husstande i Biersted by og nære opland. 
BierstedNyt fremstilles ved hjælp fra 
Biersted IF, en række velvillige sponso-
rere samt en række frivillige hjælpere. 
BierstedNyt udkommer fire gange årligt 
(marts, juni, september og december).

Har du relevant stof til næste udgivelse, 
eller modtager du ikke bladet nu, men 
ønsker det leveret fremover, er du vel-
kommen til at kontakte redaktørerne.
Indlæg sendes pr. mail vedlagt doku-
menter og billeder. Billeder skal ved-
hæftes i god opløsning, og disse må ikke 
indgå i teksten.

Deadline
BierstedNyt, udgavenr. 1/2020
Indleveringsfrister
(stof til redaktører) 10/2 2020
Omdeles primo marts

Omdeling
Omdelingen foretages af en stor del 
frivillige. Har du lyst til at give en hånd 
med, så hold øje med Facebook: Bier-
sted IF, brugerstyret gruppe. 
BierstedNyt kan også læses på 
www.facebook.com/bierstedif

Redaktører
Birgitte Leding Skøtt, tlf.: 28 77 39 88
Marie-Louise Jensen, tlf.: 29 72 04 86
Mail: bierstednyt@bierstedif.dk 

Annoncesalg
Mail: formand@bierstedif.dk 

Grafisk produktion
DigiGraf Tryk & Reklame ApS
Fabriksvej 4, 9490 Pandrup
Tlf.: 96 96 52 00, www.digigraf.dk

Forsidebilledet:
Frivilligdag i BIF
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Bilhuset Biersted

- der skal jo ikke stå bil på hele budgettet, vel ?

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

Kvalitetsbiler med små km i udstillingen. 
Autoværksted, skadescenter og lånebiler. 
Vaskehal 06-22 Bonus tankstation. 
Synshal og nummerplade udlevering.

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

TRAPPER  |  ALTANER  |  PORTE  |  LAMPER

2M Ståldesign  |  www.2msd.dk |  Tlf. 96 96 18 18  

Specialløsninger også til private
Vi kan lave alt i rustfrit stål • aluminium • glas

Ring
til Michael Møller og hør hvordan vi kan hjælpe dig

Slip din indre designer løs – og lad os fuldføre drømmen
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Hvad sker der 
egentlig i Biersted?
Forleden var jeg til en 
workshop afholdt af 
kommunen. Det hand-
lede om bosætning. 
Der var deltagere fra 
de fleste byer i kom-

munen, og indledningsvis gik en opgave 
ud på at finde en person fra en anden by 
end ens egen, og fortælle vedkommen-
de hvad man vidste om personens by.

Jeg blev overrasket over, hvor lidt jeg 
ved om andre byer i kommunen. Altså 
mere end blot hvor byen ligger og hvilke 
butikker der er. En nærmere beskrivelse 
af hvad der ellers sker i byen, havde jeg 
svært ved.

Det sjove kom så, da de andre deltagere 
skulle fortælle mig, hvad de vidste om 
Biersted. Heldigvis (for mig) var det hel-
ler ikke lige nemt for alle. Det var i de 
flestes tilfælde kroen, brugsen, Mose-
festen og skolen, de kunne nævne.
Dog var der flere der sagde, at Biersted 
har ry for at være en by man gerne vil 
flytte til, og at den er populær for børne- 
familier. Det var dejligt at høre.

Der er to grunde til, at jeg vælger at 
skrive om denne oplevelse:

Den ene er, at hvis vi har noget i byen, 
som vi er stolte af, er det nødvendigt at 
gøre en indsats for at dele budskabet. 
Det sker ikke af sig selv. Den anden ting 
er, at hvis vi mener der helt åbenlyst 

mangler det ene eller det andet, skal vi 
ikke forvente, at det er der nok nogen 
der gør noget ved.

Modsat de positive ting er det som om, 
at de negative ting har det lidt nemmere 
ved at spredes. Derfor vil jeg opfordre 
til, at vi taler de gode ting op og kommer 
med konstruktive forslag - og endnu 
bedre tager handling, når der er noget, vi 
synes skal laves om.

I bestyrelsen har vi i længere tid arbej-
det med en idé om at tilføje Biersted-
hallen en ‘sansemotorisk multihal’ inkl. 
fitnesscenter. Bygningen skal primært 
dække tre behov: Et trygt sted hvor ASF-
elever kan dyrke idræt og bevægelse, en 
hal der kan rumme flere hold i BIF og et 
kulturhus som byen kan bruge til kon-
certer, foredrag og lignede. 

Det er en kæmpe opgave, og om det lyk-
kedes ved vi ikke, men vi mener der er et 
behov. Til gengæld er vi helt sikre på, at 
der ikke sker noget, hvis ikke vi selv ta-
ger initiativet.

Længere inde i bladet kan du finde flere 
detaljer om ‘Den Sansemotoriske Multi-
hal’, og læse om tankerne bag. Har du 
kommentarer til dette projekt, også 
gerne hvis det blot er et par ord om at du 
synes det er en god idé, så skriv meget 
gerne til mig på: formand@bierstedif.dk 

Henrik Leding Skøtt
Formand, Biersted IF

Formandens ord
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Så er vi endelig kommet i gang igen. Det 
er der mange, der har glædet sig til. 

Til Yoga er der fuldt hus, og det er rigtig 
dejligt. Yogainstruktør, Maria, fortæl-
ler at alle kan være med til Yoga, og at 
alle på holdet er med på at udfordre sig 
selv, lige meget hvad de bliver bedt om. 
Der er fokus på, at alle skal kunne være 
med, men også at alle bliver udfordret i 
forhold til det niveau man er på. Der bli-
ver grinet, man har det sjovt - og det er 
dejligt.

Både Senior gymnastik og Floorball er 
godt i gang, med mange tilmeldte. 

Puslinge gymnastik er altid et hold med 
mange friske 3-5 årige. Hver onsdag 
bliver der leget med redskaber og en 
masse andet. Der er altid fart over fel-
tet. Der bliver arrangeret hyggeaften for 
puslinge den 17. januar - så sæt kryds i 
kalenderen. Det er også rigtig dejligt at 
se både nye og gamle til forældre/barn 
gymnastik. 

Gymnastik

6



Til Prinsesse-gymnastik er der en lille 
gruppe piger, som hver tirsdag bliver får 
sved på panden sammen med Tatiana. 

Hvis du har idéer, eller ønsker at være 
instruktør for et gymnastikhold, er du 
altid velkommen til at kontakte gymna-
stikafdelingen.

Bog & idé Aabybro
Tlf. 9824 2040

ApS

Tlf. 22 12 65 26
CVR  38383876 
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I badmintonafdelingen er sæsonen i 
skrivende stund medio november godt 
i gang. Der trænes på livet løs hos både 
turnerings- og banespillere. Der er lidt 
færre spillere på ungdomsholdet i for-
hold til i foråret, men de unge menne-
sker kører på og forbedrer sig hele tiden. 
På turneringsplan er både motion og ve-
teran kommet godt i gang med sæson-
ens kampprogram – veteranerne des-
uden i nye kamptrøjer sponsoreret af SP 
Jensen i Svenstrup og JP Biler i Vadum. 

I skrivende stund er spillerne fra ung-
dom også ved at lade op til det årlige 
salg af julelodder, hvor overskuddet dels 
går til velgørende formål og dels til hold- 
ets årlige hyggetur til Grønhøj i marts 
måned. Hyggeligt bliver det helt sikkert 
også, når der på den sidste træningsdag 
inden jul afholdes juleafslutninger for 
ungdom såvel som for senior.

På badmintonudvalgets vegne
Lise Jungersen 

Badminton

Fabriksvej 4  I  9490 Pandrup  I  96 96 52 00  I  digigraf.dk

Vi gør det nemt
for dig at markedsføre

din virksomhed!

STØT VORE SPONSORER
de støtter os!!!
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Østergade 12
9440  Aabybro

www.nordjyskebank.dk

Tommy Kristensen
Afdelingsdirektør

Christian Juel
Souschef

Christina Andreasen
Kunderådgiver

Karin Tjell
Kunderådgiver

Karsten W. Jensen
Kunderådgiver

Marie Nielsen
Kunderådgiver

Birgitte Nielsen
Kunderådgiver

Søren Bendtsen
Kunderådgiver

Det er os du møder i Aabybro

Michael A. Christensen
Kunderådgiver

Charlotte Elimar
Kundemedarbejder

Sanne N. Pedersen
Kundemedarbejder

Kontakt os

9870 5400

aabybro@
nordjyskebank.dk
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Kære Bjæssinger
Sommeren er ovre og efteråret viser sig 
fra sin smukkeste side. Og ja, vinteren 
banker på og vil gerne vise sin kulde.

Siden sidst kan jeg fortælle at vi bla har 
fået en ny flaskeautomat. Så nu skulle 
dette være løst med defekt maskine 
tid utide. Den har vist været savnet af 
mange.

Fredag d. 13/9 var ikke den fredag vi 
havde ønsket os.

Hanne (uddeleren) skrev til os alle om vi 
kunne komme hurtigt og hjælpe hende. 
Kompressoren var stået af. Så de fleste 
kølere kunne ikke køle. Vi smed, hvad vi 
havde og susede hjem til Brugsen for at 
hjælpe med at få kølerne tømt inden alt 
maden blev ødelagt. Kristian var hurtig 
med at få bestilt en køletrailer hvor vi 
kunne putte alt ud i. VI NÅEDE DET VED 
FÆLLES HJÆLP. Selv en af fædrene til en 
i bestyrelsen og ja, Hannes mand smed 
hvad de havde i hænderne.

1000 tak for hjælpen Erik Jacobsen og 
Henrik Bastberg. I var GULD VÆRD.

Det hele medførte at vi måtte aflyse 
smag på butikken den dag. Men til gen-
gæld fik vi styr på det hele og VVS mænd- 
ene kæmpede bravt og fik det hele op at 
køre igen på ingen tid.

Det hele resulterede i at butikken ikke 
var helt ”trimmet” den ene dag, men ved 
alles fælles hjælp lykkes det at få butik-
ken helt op at stå igen inden vi gik hjem 
om aftenen.

Stor stor tak for det friske personale 
som også fik sig en anderledes dag på 
jobbet. 

Lørdag d. 16/11 har vi afholdt status. Det 
er altid en hyggelig dag, og ikke mindst 
en særdeles spændende dag for både 
uddeleren Hanne og resten af bestyrel-
sen. Det jo den der i sidste ende fortæl-
ler om det hele går den rigtige vej. 

Brugsen
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Om svind i butikken og ellers hvordan 
det hele kører. Så vi er alle super spænd-
ende på resultatet.

Her følger der to vigtige datoer:

SØNDAG d. 1/12 fra kl. 13.00 til kl. 15.00 
vil Brugsen og bestyrelsen stå i butikken 
og servere gløgg æbleskiver (sodavand) 
til børnene.

FREDAG d. 27/12 fra kl. 15.00 til kl. 18.00 
vil vi ligeledes være at finde i Brugsen. 
Denne gang er det med bobler i glasset 
og lidt kransekage til alle (sodavand til 
børnene).

Vi håber at rigtig mange vil troppe op 
med hele familien til julehygge, så vi alle 
kan ønske hinanden en rigtig god jul og 
ikke mindst et rigtig godt nytår.

Vi er allerede i fuld gang med endnu fle-
re tiltag i det nye år. Så I kan godt glæde 
jer.

Vi vil allerede nu ønske jer alle en rigtig 
god jul og et rigtig godt nyår.

På bestyrelsens vegne
Jan Nedergaard Pedersen 
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Ungdom
Siden sidst er vi kommet gennem en 
efterårssæson, den er kort og hektisk 
i forhold til forårssæsonen, i løbet af 2 
måneder er turneringen afviklet.

Vi kan glæde os over, at der for første 
gang i mange år er kommet et reelt, li-
geværdigt samarbejde i gang omkring 
et hold. Det er U11 drenge, hvor vi her i 
Biersted har en stærk leder i Henriette 
Suna. Hun har sammen med trænerne 
fra Vadum og Nørhalne fået etableret 

et velfungerende træningssamarbejde,  
hvor hele flokken af drenge - 24 stk - har 
trænet på skift i de 3 byer en uge ad 
gangen. De to turneringshold har ved 
hver kamp bestået af spillere fra alle 3 
klubber. At der har været cirka lige man-
ge spillere fra hver klub, har selvfølgelig 
gjort sit til, at det er lykkedes så godt. In-
gen klub alene kunne have gennemført 
en turnering med et 8-mandshold.

Her i efteråret har ungdomsafdelingen 
har et forløb med en trænerrådgiver fra 
JBU - vi har afviklet et internt kursus og 
de enkelte trænere har haft mulighed 
for rådgivning/hjælp til træningsplan-
lægning. Vi vil hele tiden gerne sikre 
dygtige trænere og siger aldrig nej, hvis 
nogen ønsker kurser. Men vi ved godt, at 
vore trænere er travle, frivillige, der kan 
have svært ved at finde tid til kurser. Ja 
bare det at kunne mødes alle ungdoms-
trænere til møder har gang på gang vist 
sig at være umuligt.

Fodbold

Fremtidens stjerner fra U6 og U7

U11 drengespillere fra VBN
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Afslutning udendørssæsonen
Fredag d. 25. oktober var der afslutning 
for hele ungdomsafdelingen i fodbold. 
Programmet bød på fodbold i hallen, 
pizzaer i cafeteriet og overrækkelse af 
pokaler. Der var masser af hygge hold-
ene imellem. 

På de yngste hold var der sædvanen tro 
statuetter til alle spillere, mens der på 
de ældste hold blev uddelt pokaler til 
årets spiller, årets fighter og en fidus-
pokal.

Senior
Så kan vi sætte punktum for efterårs-
sæsonen 2019 i Biersted Fodbold. Det 
har været en god sæson med gode re-
sultater og sociale arrangementer.

Damesenior har opnået 10 point i efter-
året og slog også vores lokale rivaler 
Moseby. Damerne imponerede med der-
es iver og gåpåmod, og de formår stadig 
at trække nye spillere til. Spillerne er 
blevet dygtigere både teknisk og taktisk. 

Serie 5 sluttede på andenpladsen, hvil-
ket er super flot. Holdet har udviklet 
sig rigtig godt, og der er efterhånden 
en stamme, der spiller fast. Holdet diri-
geres af Flemming Mortensen. 

Serie 3 endte sæsonen på en flot anden-
plads med kun et nederlag i 14 kampe. 
Placeringen rakte til en kamp om opryk-
ning til Serie 2. Holdet tabte desværre 
kampen 1-3 efter forlænget spilletid til 
B-52. 

Der har i år været en god og stabil træ-
ningsindsats af spillerne. Vi har været 
gode til ikke at melde afbud til kamp 
med mindre, at man var skadet.

Seniorer har netop holdt afslutnings-
fest. En super god aften, hvor der var 
46 damer og herrer. Hos damerne blev 
Malene Bloch kåret til årets spiller, og 
vores altmulig dame/holdleder Laura 
Trolle blev kåret til årets fighter. For se-
rie 5 blev Alex Kristensen kåret til årets 
spiller ,og på serie 3 var det Jens Kristian 
Sørensen, der løb med titlen som årets 
spiller. Rasmus Simonsen blev kåret 
som årets fighter. Stort tillykke skal lyde 
herfra, det er fortjent. 

Stor tak til Kenneth Andersen og Laura 
Trolle for at stå for damerne. En stor tak 
til Tejs Rytter, Jesper Høgh, Flemming 
Mortensen for at stå for herresenior og 
målmandstræning.

Nu puster vi ud og spiller lidt indendørs. 
Damerne spiller mandag aften og her-
rerne spiller fredag aften. Så håber vi, 
at alle er klar til en ny sæson i februar 
2020. 

Til sidst vil jeg sige tak til alle vores 
dygtige trænere og holdledere både 
ungdom og senior, som gør en kæmpe 
indsats. En stor tak til vores sponsorer 
for den uvurderlige hjælp. En stor tak til 
Ole Lorentzen for at hjælpe med spon-
sor arbejdet, godt gået!!

Stor tak til vores kridtmester Per Sloth, 
som holder vores baner fine og stre-
gerne lige.

En stor tak til C-holdet for deres hjælp 
med diverse ting. 
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Målaktier
Det letteste sted at vinde her i Biersted, 
er vist på fodboldafdelingens målaktier. 
Ved hver af førsteholdets hjemmekampe 
bliver der trukket en rødvins-vinder og 
ved både forårs og efterårsafslutning-
en 2 gavekort på stegt flæsk til Biersted 
Kro.  Når der er 14 hjemmekampe på et 
år og derudover de 4 gavekort og vi ikke 
er over 40 mål-aktionærere giver det ca. 
50 % chance for gevinst. Vil du også ger-
ne vinde, så meld dig som mål-aktionær 
til næste sæson.

 
Man betaler 5 kr. pr scoret mål, dog høj-
est 300 kr på et år.

Ja chancen bliver selvfølgelig mindre, 
jo flere vi bliver, men med bare 10 flere 
mål-aktionærer er chancerne stadig 
meget store.

Efterårets heldige vindere af gavekort 
blev: Kurt Kronborg og Torben Vad

Nyt spillertøj U11 pigerne
I efteråret kunne pigerne fra U11 iføre sig nyt spille -og træningstøj. Der skal lyde en stor tak til spon-
sorerne; Dansk Infrarød Inspektion, TeeJet Technologies, Iscafeen Blokhus, HP Byg og Unioil Supply

Biersted’s U7 fodbolddrenge siger tusind tak til Bilhuset Biersted for at sponsorere et nyt sæt spil-
lertøj. Som i kan se på billedet var der højt humør da det skulle indvies
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Slamsugning, klipning af grøfter/rabatter,
 kørsel med rendegraver samt

alt forefalden landbrugsarbejde

 Salg af halm og wrap

 Rydning af sne på fortove og private veje

GUGVEJ 154 . 9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43 . KLAUS 40 55 49 77 

Mia og Dortes
Privat pasningsordning

1 hus - 10 børn - 2 voksne
www.miaogdorte-privatpasningsordning.dk

Tlf. 25112838

Kattedamsvej 18

STØT VORE
SPONSORER
de støtter os!!!
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Som de fleste nok har bemærket så blev 
den længe ventede Naturlegeplads op-
ført i kilen lige omkring sommerferien. 
For at vi rigtig kan komme til at nyde 
godt af legepladsen, skal området re-
etableres med græs og sti, desværre 
var vejret ikke med os, da regnen silede 
ned det meste af august og gjorde det 
umuligt at køre med maskiner dernede. 
Efteråret trængte sig på og dagene blev 
for korte til at så græs. Samtidig har vi 
fået set på de gamle drænrør i området, 
som desværre ikke fungerer optimalt 
længere. Derfor har vi haft Flemming 
Larsen-Ledet til at lave nye dræn mel-
lem legeredskaberne, hvilket skulle tage 
toppen af de vand udfordringer vi har 
set dernede. Vi har erfaret at den jord- 
type der er i kilen, er meget kompakt, 
som vand har meget svært ved at træn-

ge igennem, men det der er lavet nu 
skulle kunne tage vandet fra overfladen.

Vi opfordrer bare til at legeredskaberne 
bliver brugt, og så ser vi frem til at det 
bliver forår, så vi kan få sået græs og få 
holdt en officiel indvielse af Legepladsen.

Det er ikke muligt at sætte en dato for 
indvielsen nu, da det afhænger af vejret 
og forholdene for reetablering af græs 
mm. Vi håber alle nyder godt af den nye 
legeplads, og vil være med til at passe 
godt på den.

Tusind tak til alle der har været med 
til at samle penge ind, hjælpe med at 
rydde området, og ikke mindst alle vores 
sponsorere og fonde:

Legeplads
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Den Europæiske Landbrugsfond for Ud-
vikling af Landdistrikterne: Danmark og 
Europa investerer i landdistrikterne. 

Højbakkens Bondegaardsdagpleje
Mia & Dorthes - Private Pasningsordning
Biersted Autoværksted
Biersted Dyrehospital
Biersted Pizza
Tømrermester Michael Frederiksen Aps
Tom Jakobsen A/S
Nordjyske Bank
TW Studio
Hair by Aagaard
Skovs tagdækning

Og sidst men ikke mindst Moseløbet 
for at arrangere et fantastisk løb, der år 
efter år samler byen omkring en fælles 
oplevelse, som samtidig generer en god 
portion penge til nye tiltag som f.eks. 
vores nye legeplads.

Foreløbig tillykke til Biersted med vores 
nye legeplads, vi glæder os til den offi-
cielle indvielse til foråret 2020!

Flemming Thagaard
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Moseløbet siger tak
Et halvt år efter Moseløbet 2019 står 
dette års projekt klar nede ved hallen, 
nemlig den sekskantede gynge, der skal 
være med til at aktivere de yngste ved 
skaterbanen og multibanen, mens deres 
større søskende bruger banerne, eller 
deres forældre dyrker sport. Moseløbet 
samlede ca. 40.000 kr. ind til gyngen, 
hvilket ikke var helt nok. Der skal derfor 
lyde et stort tak til Landsbyrådet og ”Liv 
i by og skole”, der har støttet projektet 
med 15.000 kr., så vi kunne komme i mål 
med projektet. 

Vi glæder os allerede til Grundlovsdag 
2020, hvor der er Moseløb igen.

Martin Knudsen

Moseløbet

Kaninen Yrsa i front for Moseløbet 2019
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Henvendelse til halinspektør Gitte Lundtoft Nielsen, tlf. 61 27 90 81.

Ring til Trine Borup
tlf. 24 22 26 70

Pris 1200 kr/dag – rabat til medlemmer af BIFs Vennekreds
Henvendelse til Lone Gunder Larsen på tlf. 23 72 78 98

Arrangementskalender for Biersted kan ses på
www.biersted.net / www.bierstednet.dk

 Vi støtter det lokale idræts- og foreningsliv
Vi er 23 engagerede medarbejdere 

Aabybro
Industrivej 10
9440 Aabybro

Brovst
Jernbanegade 9

9460  Brovst

Tlf. 98 27 98 11
rtn@rtn.dk
www.rtn.dk

Revisor Team Nord
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S  1 O  1 Nytårsdag L  1 S  1 O  1 F  1 Morgensang i Præstegården

M  2 BNlokal Åbent 14-17 49 T  2 S  2 M  2 BNlokal* Åbent 14-17 10 T  2 L  2

T  3 F  3 Morgensang i Præstegården M  3 BNlokal* Åbent 14-17 6 T  3 F  3 Morgensang i Præstegården S  3

O  4 L  4 T  4 O  4 L  4 M  4 BNlokal* Åbent 14-17 19 

T  5 S  5 O  5 T  5 Fælles sogneaften 2020 S  5 T  5

F  6 M  6 BNlokal* Åbent 14-17 2 T  6 F  6 Morgensang i Præstegården M  6 BNlokal* Åbent 14-17 15 O  6

L  7 T  7 F  7 Morgensang i Præstegården L  7 T  7 T  7

S  8 O  8 L  8 S  8 O  8 F  8 Store bededag

M  9 50 T  9 Sangen får Ordet 19-21 S  9 M  9 11 T  9 Skærtorsdag / Påskeudstilling L  9

T 10 F 10 M 10 7 T 10 F 10 Langfredag / Påskeudstilling S 10

O 11 L 11 T 11 O 11 L 11 M 11 20 

T 12 S 12 Grandoldboysstævne O 12 T 12 Skolefest S 12 Påskedag T 12

F 13 M 13 3 T 13 F 13 M 13 2. påskedag 16 O 13

L 14 Julekoncert i kirken T 14 F 14 L 14 T 14 T 14

S 15 O 15 L 15 S 15 O 15 F 15 FDF sommerlejr

M 16 51 T 16 S 16 M 16 12 T 16 L 16 FDF sommerlejr

T 17 F 17 Gymnastik fredagshygge M 17 8 T 17 F 17 S 17 FDF sommerlejr

O 18 L 18 Badmintonkampe T 18 O 18 L 18 M 18 21 

T 19 S 19 O 19 T 19 S 19 T 19

F 20 Skole Juleferie start M 20 4 T 20 F 20 M 20 17 O 20

L 21 T 21 F 21 L 21 Max. Totalhåndboldstævne T 21 T 21 Kristi himmelfartsdag

S 22 O 22 L 22 Fastelavnsfest kl. 14-16 S 22 O 22 F 22

M 23 52 T 23 S 23 M 23 13 T 23 L 23

T 24 Juleaften F 24 M 24
BNlokal Gnf. 19:30
Spis med din nabo 17.30 9 T 24 F 24 S 24

O 25 Juledag L 25 FDF Skøjtedag kl. 13-16 T 25 O 25 L 25 M 25 Spis med din nabo 17.3022 

T 26 2. juledag S 26 O 26 T 26 FDF opstart kl. 16.30 S 26 T 26

F 27 Indefodbold turnering M 27 Spis med din nabo 17.30 5 T 27 F 27 Legestue i sognegården M 27 Spis med din nabo 17.3018 O 27

L 28 Nytårsbanko T 28 F 28 Legestue i sognegården L 28 T 28 T 28

S 29 O 29 L 29 S 29 O 29 F 29

M 30 1 T 30 M 30 Spis med din nabo 17.3014 T 30 L 30

T 31 Nytårsaften F 31 Legestue i sognegården T 31 S 31 Pinsedag

* Biersted Nørhalne lokalhistorisk forening

December 2019 Januar 2020 Februar 2020 Marts 2020 April 2020 Maj 2020

Se mere information på: www.bierstednet.dk 

Information vedr. arrangementer i kalenderen sendes til: 
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Sæsonen er nu godt i gang, og den star-
tede med en tur til Ikast for vores U11, 
U13 og U15 piger. Sådan en tur er altid 
fantastisk med masse hyggeligt sam-
vær, grin og bold.

Turen startede i bus for fuld musik og 
stemningen var stadig helt i top, da de 
ankom til skolen. U11 og U13 pigerne 
skulle allerede spille deres første kamp 
om aftenen. Lørdag spillede de 3 hold i 
forskellige haller, men jeg formåede at 
komme rundt og se alle holdene. Alle 
steder var der forældre fra Biersted til-
stede, som havde taget tur for at heppe 
på pigerne. Det er altid skønt med op-
bakning fra jer på sidelinjen.

Søndag startede alle forældre og hold 
med at se U13, og der blev klappet og 
sunget godt igennem. U15 sluttede 
stævnet af med en kamp om 3-pladsen, 
der ikke kom i hus. Jeg er helt sikker på, 
at der efter en lang weekend med mas-
sere af håndbold, hygge og samvær var 
helt stille på vej hjem i bilerne.

Søndag d. 3/11 afholdte vi Braget i Bier-
sted Hallen, som efterhånden må siges 
at være sæsonens højdepunkt. I år var 
U9 inviteret med til at spille opvisnings-
kamp på vores Max-total bane, inden 
vores turneringshold indtog hallen res-
ten af dagen. Vores trofaste halspeaker 
og DJ Helge Weinreich sørgede, som 
altid for god stemning i hallen med 
veltimet speak og musik ved de mange 
scoringer, udvisninger og andre højde-
punkter på banen. Det var samtidig 
også dagen, hvor der blev åbnet op for 
det nye cafeteria, så den skønne duft 
af friturestegte pomfritter fyldte hallen 
denne dag.

Lørdagen efter, d. 9/11 havde vi inviteret 
alle vores yngste hold til hjemmestæv-
ne i hallen, hvor der med flere baner og 
masser af kampe er propfyldt i hallen af 
glade unger, som får røde kinder, mens 
de løber rundt og spiller håndbold. Om 
formiddagen havde vi fornøjelsen af at 
se de yngste spillere spille minihånd-
bold på tværs af hallen, mens de lidt æl-
dre børn om eftermiddagen fik afviklet 
et max-total håndboldstævne. Denne 
dag i hallen er altid speciel, da det ikke 
er resultatet der er vigtigt, men glæder 

Håndbold
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ved spillet og få lov at hygge sig i hallen 
med ens kammerater, samt at vise mor 
og far, hvad man har lært. 

Flemming Thagaard fortæller her om 
dagen:
Til trods for at det for flere af U6 spil-
lerne var deres første håndboldstævne, 
var forventningerne helt i top!

Biersted stillede med to hold i U6 ræk-
ken, og de to hold tørnede sammen i 
første kamp.

Det skulle vise sig at være en god dispo-
sition, da de fik rystet de første nerver af 
sig i løbet af kampen.

Når man kommer som forældre til sådan 
et stævne, er det fedt at opleve at de 
stævneansvarlige har styr på det og ud-
stråler ro og overskud. Den ro smitter af 
på alle i hallen og gør at der er fokus på 
det det hele handler om, nemlig at give 
børnene en god oplevelse med hånd-
bold! 

Tilbage til spillet på banen, børn og træ-
nere kæmper deres bedste, og der er 
rigtig mange gode takter, bolden bliver 
spillet rundt, der skydes på mål, løbet og 
svedt. I målet bliver bolde parreret, og 
spillet sat i gang igen. Alle er friske på at 
prøve pladsen i målet.

Vigtigst af alt, alle havde en god oplev-
else, selvom det var tydeligt at træthed 
havde meldt sig i den sidste kamp.

Men utrolig dejligt at se hvor meget bør-
nene lærer i løbet af sådan en formid-
dag, det er meget mere end de selv aner!

Efter sidste slutfløjt var der kage, 
slushice og hygge i cafeteriet! Det der 3. 
halvleg er nu ikke så tosset endda ;)

Selvtillid, selvværd og troen på egne ev-
ner fik bestemt et hak opad i dag.

Ellers har vi i afdelingen fået forlænget 
metalskinnen, således vi kan trække 
bagnettet længere op i hallen, så man 
kan spille både mini- og max-total 
håndbold samtidig. Mange tak for hjælp- 
en til 2Mstaal. 

Vi har også haft besøg af en gruppe 
3ǵ er fra Fjerritslev Gymnasium, som 
skulle lave et innovativt projekt omkring 
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det at skaffe frivillige. De blev inviteret 
med til et bestyrelsesmøde, hvor også 
Henrik Skøtt deltog. Dette skyldes, at 
hovedbestyrelsen er ved at arbejde med 
tankerne om en frivillighedsbank. Henrik 
og jeg var også inviteret på Gymnasiet 
for at se deres fremlæggelse. De havde 
gjort sig nogle fine tanker, som jeg er 
sikker på, vil hjælpe i den videre proces.

Til sidst vil jeg igen takke de mange som 
allerede nu hjælper, og træder til når vi 
har brug for det. Tusind tak

Charlotte Riis

U15-piger på hyggetur til  
Action House i Løkken
Vi startede turen med en fed håndbold-
kamp i Vodskov, som endte med en sejr 
til os. Derefte spiste vi boller og snacks i 
Biersted, inden turen gik til Actionhouse 
i Løkken. Her startede vi med en god om-
gang bowling. Da vi var færdige med at 
bowle skulle vi ind og spille lasergame, 
som også var rigtigt sjovt og spænd-
ende! Alt i alt en rigtig hyggelig tur med 
hele holdet.

Nikoline & Caroline

FORSYNINGSLEDNINGER

Knøsgårdsvej 107 
Tlf. 98 24 10 45
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Biersted Dyrehospital 
Sundbyvej 13 - Biersted - 9440 Aabybro 

Telefon 98 26 80 05 
 

Konsultationstid: 
Efter aftale - Døgnvagt 

■ ■w■ 

KLUBDRAGT 2019
Auth. Charge Poly Zip Jacket
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  True Blue

Auth. Charge Poly Pants
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Black

400,-

BØRNE
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

475,-

VOKSEN
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

250,-

BØRNE
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

300,-

VOKSEN
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

Auth. Charge Training Sweat
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Total Eclipse

Tryk af navn
Stort på ryg pr. stk. kr. 50,-

Lille på bryst eller lår pr. stk. kr. 25,-

Kære annoncør!
Fremover udkommer 
BierstedNyt i farver. Hvis I 
ønsker Jeres annonce skal 
trykkes i farver, skal der 
sendes en ny annonce til 
DigiGraf Tryk & Reklame. 

Send gerne som PDF-fil 
til: anders@digigraf.dk
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Hårdt, hyggeligt og hamrenden sjovt
I uge 36 var 8. A på lejrskole i Ebeltoft, 
hvor vi boede på Ebeltoft Strandcam-
ping. Alle elever var indkvarteret i hyt-
ter, hvor de selv skulle lave mad, gøre 
rent med mere. 

Mandag morgen mødes vi på banegår-
den i Aalborg, og turen gik med tog til 
Aarhus. I Aarhus skiftede vi til bus, som 
kørte os resten af vejen. Efter ankomst 
blev alle fordelt i de hytter, som de skul-
le bo i. Aftenen brugte vi på bowl og bøf 
i Ebeltoft bowlinghal. Her blev der grinet 
og bowlet til den store guldmedalje. 

Tirsdag morgen tog vi bussen mod Agri, 
som er Danmarks højeste beliggende 
landsby. Her mødtes vi med Ole og Lis-
beth, som havde planlagt en masse ak-
tiviteter for os i naturen. Der var alt fra 
læsning af kort og kompas, pudekamp, 

mælkekasseløb, mountainbike, bue-
skydning samt crossfit i naturen, hvor 
der blev løftet traktordæk og konkur-
reret. Afslutningsvis cyklede vi 10 km. 
tilbage til campingpladsen - og de fleste 
var her godt brugte.

Det var en rigtig god dag, hvor der virke-
lig var brug for alles evner. 

Efter hjemkomst til campingpladsen 
var der gang i kødgryderne, da der stod 
pasta og kødsovs på menuen. Hytterne 
havde travlt, da de på skift skulle have 
fint besøg af lærerne i “Til middag hos”. 

Aftenen tilbragte vi sammen med vægt-
eren Lars samt hans søde hund Akimi. 
Lars førte os gennem Ebeltoft by samti-
dig med, at han fortalte om byens histo-
rie. Dette var meget spændende.

Biersted Skole
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Onsdag morgen mødte Ole og Lisbeth 
os på campingpladsen og der blev kon-
kurreret videre i forskellige discipliner. 
Endvidere blev der bygget tømmerflåder 
- og alle holdt til at blive søsat. 

Slutteligt var der gummibåds-race, hvor 
grupperne først løb langs kysten med 
gummibåden, hvorefter de sejlede for 
til slut igen at løbe med båden. Dette var 
hårdt, men meget sjovt. 

Eftermiddagen tilbragte vi på Fregatten 
Jylland, hvor Teddy gav en meget spæn-
dende rundvisning, men mange små 
anekdoter. 

Dagen sluttede af med kåring af vinder-
hytten i “Til middag hos”.

Torsdag startede dagen med oprydning 
og rengøring i hytterne. Nogle hytter 
skulle bruge længere tid end andre ;-) 
Herefter gik turen mod Aarhus, hvor 
der var tid til shopping, inden turen gik 
tilbage mod Aalborg, hvor forældrene 
ventede.  

Vi havde en rigtig hyggeligt tur, hvor der 
var masser af plads til hygge og samvær 
på tværs af hele klassen - vi vil virkelig 
gerne afsted igen ;-)

8. A - Biersted Skole

   næstfrm 
kasserer 

BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11 
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen 
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand  Frank Trolle 50 99 11 06          franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom 22 15 41 54

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk

   næstfrm 
kasserer 

BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11 
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen 
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand  Frank Trolle 50 99 11 06          franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom 22 15 41 54

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk

   næstfrm 
kasserer 

BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11 
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen 
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand  Frank Trolle 50 99 11 06          franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom22 15 41 54

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk

BIERSTED VANDVÆRK
Teglværksvej 28

Vagttelefon ved akut vandbrud/vandafbrydelse. 98 26 84 11
Al anden henvendelse 5099 1106 / 2089 1152.

E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.cpm
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Frivilligdag
BIF er drevet af mange frivillige, som 
bruger en stor del af deres fritid på at 
skabe gode forhold og sjove og udvikl-
ende aktiviteter for børn, voksne og 
ældre. 

Vi har en meget velfungerende idræts-
forening, og BIF havde inviteret alle de 
engagerede og dygtige frivillige til frivil-
ligdag i klatreparken i Aalborg. Arrange-
mentet blev afholdt fredag 16/8-19.

Det var en aktiv eftermiddag, hvor unge 
og voksne blev rigtig godt udfordret på 
højder og fysik i trætoppene - og samti-
dig var det en sjov og hyggelig dag

Der var udfordringer for alle på alle ni-
veauer igennem de 1-6 baner i parken 
ved Zoo.

Tak til jer som deltog - vi vil bestemt 
prioritere at invitere til frivilligdag igen.
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Søren Bæhrenz
J. P. Pedersensvej 13 – Biersted

9440 Aabybro
Tlf.  41 38 01 57

Biersted tlf. 20768320
www.loneogpoulsprivatepasningsordning.dk
Facebook: Lone og Pouls Private Pasningsordning

• Pasning på bondegård
• Daglig kontakt med dyr
• Privat pasningsordning med 

kommunalt tilskud og tilsyn
• Udelivet prioriteres højt
• Gode naturoplevelser
• Ingen gæstepleje
• Et ikke-ryger hjem

K O N T A K T :
Per Gunder · Tlf. 96 96 45 45

Sundbyvej 40, Biersted · 9440 Aabybro
www.pg-campingservice.dk

STØT VORE
SPONSORER
de støtter os!!!

Bandereklame på Biersted Stadion
Danmarks nok billigste reklame på Biersteds flotte stadion.

Synlige reklamer kan ses af alle fra p-pladsen.
Kender man nogen, der kunne tænke sig at købe en bandereklame. 

Så er man velkommen til at kontakte Lars eller Lisbeth.
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Multihal
Den sansemotoriske multihal 
i Biersted
VISIONEN FOR ”Den sansemotoriske 
multihal” (udarbejdet sammen med 
LandLab.dk)

Projektet har fokus på at ‘løfte blikket’ 
og identificere nye lokale muligheder, 
der ikke nødvendigvis tager afsæt i 
idrætsforeningens bestyrelses traditio-
nelle rødder i idrætslivet.

Siden 2009 har Jammerbugt Kommune 
samlet alle kommunens børn og unge, 
der er nyvisiteret med Autisme Spektrum 
Forstyrrelser (ASF) på Biersted skole.

Børn og unge med Autisme Spektrum 
Forstyrrelser (ASF) har generelle van-
skeligheder med erkendelsen af sig selv 
og andre. Opfattelsen af den fysiske 
krop indgår som et væsentligt element i 
udviklingen af denne erkendelse og for-
ståelse. På den baggrund kan det være 
hensigtsmæssigt at støtte børn med 
ASF i at opnå en bedre kropsforståelse.

I denne sammenhæng spiller indretnin-
gen og det fysiske miljø en stor rolle.

Kvaliteten af arkitekturen, lyset, rum-
klangen, materialer og overflader er alle 
taktile faktorer, der kan være med til at 
kvalificere den sansemotoriske træ-
ning. Et særlig fokus på akustik vil også 
kunne kvalificere multisalen ift. såvel 
anvendelse i musikterapeutisk øjemed, 
ligesom multihallen vil kunne anvendes 
til lokale koncerter mv.

Mulighederne
Lokalt kan Bierstedhallens ønske, om 
en generelt anvendelig multihal, kombi-
neres med specialklassernes behov for 
specialdesignede lokaler til den daglige 
sansemotoriske træning. Men på den 
længere bane kan en sansemotorisk 
multihal også danne et indtægtsgivende 
grundlag, der kan være med til at under-
støtte idrætsforeningens økonomiske 
grundlag.

Ud over de forretningsskabende special-
aktiviteter vil multihallen kunne anven-
des af BIF’s medlemmer til de aktiviteter, 
der normalt udfolder sig i multihaller, 
ligesom et forventet overskud vil kunne 
bidrage til foreningens økonomi.

Et særlig fokus på akustik vil også 
kunne kvalificere multisalen ift. såvel 
anvendelse i musikterapeutisk øjemed, 
ligesom multihallen vil kunne anvendes 
som et kulturhus til lokale koncerter, 
foredrag mv.

Økonomi
Med et mål om at finde frem til det en-
delige projekt, og før der bruges midler 
på projektering og arkitekt, arbejder 
Biersted Idrætsforening, i samarbejde 
med skolens ASF-afdeling, i første om-
gang med ikke bindende tilbud fra HP-
byg og erfaringer fra lignende projekter.

Omkostninger:
Den ‘rå’ bygning kr. 5.400.000
Redskaber kr. 1.600.000
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Cafeteriet

Drift
Den daglige drift varetages af idrætsfor-
eningen. Omkostningerne herved skal 
dækkes ved den øgede aktivitet. Udover 
ASF’s brug af hallen skal økonomien op-

 
retholdes ved at tilbyde sundhedsidræt 
for seniorer, fitnesshold, kulturarrange-
menter, golf-simulator og meget mere.

Emil Skøtt
Jeg hedder Emil Skøtt 
og er begyndt at ar-
bejde i Biersted Hallen 
som cafeteriamedar-
bejder. Jeg er 20 år 
gammel og er klar til 
at tage godt imod alle, 

der har lyst til hygge nede i cafeteriet. 
Jeg er lige blevet færdig med gymnasiet 
og har nu sabbatår, hvor jeg udover at 
arbejde i hallen også tager ud som DJ.

Jeg bor på Michelsensvej sammen med 
min familie.

Emil From
Jeg hedder Emil From 
og er 18 år gammel. Til 
dagligt går jeg i 2.G på 
Aalborg Handelsskole 
Turøgade.

I min fritid elsker jeg 
at spille fodbold, hvor jeg spiller for 
Jammerbugt FC.

Min første tid som medarbejder har 
været dejlig og jeg har lært en masse 
skønne børn at kende. Jeg har som regel 
vagt i Bierstedet hver fredag, hvor jeg 
i skrivende stund stadig er ubesejret 
i bordfodbold, men nu må vi se hvor 
længe det holder ;)
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www.BierstedIF.dk
Læs mere på

Cafeteriets nye køkken
Fra brunt og gammelt til lyst, børneven-
ligt og funktionelt.

Det er en fornøjelse at få gæster i Bier-
sted Hallen, som nu fremstår lyst, mo-
derniseret og brugervenligt med bla nye 
badefaciliteter, renoveret mødelokale, 
nyt opbevaring til bolde, Bierstedet, det 
nye halgulv og nu også nyt KØKKEN.

Det nye køkken har været længe un-
dervejs og styregruppen, som består af 
Jesper Christensen og Charlotte From 
(og Michael Møller 2M Ståldesign), har 
knoklet for at få de mange involverede 
håndværkere til at passe sammen med 
leveringer fra to køkkenfirmaer og meget 
andet.  Det har været tidskrævende, og de 
beklager, at der har været forsinkelser.

Der er dog stadig nogle få mangler; finju-
stering, lys, hylder, bordplade mm.

Men vi lover, den lykkelige afslutning 
nærmer sig, og vi håber, I vil sætte pris på 
de flotte, nye rammer.

Styregruppen er glade for, at der nu er 
mulighed for at lave mad til mange men-
nesker, som der jo ofte er i Biersted IF; 
familieidræt, møder, afslutningsfester og 
andre arrangementer på holdene. 

Jesper og Charlotte har udviklet projektet 
sammen, hvor Jesper har styret projek-
tets tidsplan mht brug af naturligvis lo-
kale håndværkere mv, hvor Charlotte er 
den med sin daglige gang i køkkenet og 
derfor været personen med de praktiske, 
funktionelle briller på. Det har været vig-
tigt, at køkkenet skulle indrettes, således 
kravene fra Fødevarestyrelsen blev over-
holdt. Derudover enormt vigtigt, at det 
blev i børnehøjde, så de mange børn, som 
kommer i cafeteriet kan se, hvad der sker, 
og hvad der er af muligheder i køkkenet. 

Køkkenet er mere eller mindre finansieret 
af indtægt fra AaB-boden og overskud fra 
vores fantastiske Mosefest. 

Charlotte og Jesper fortæller også, at det 
har været fantastisk med de frivillige, 
som har hjulpet med bla nedbrydning. 
Men det er heldigvis sådan det er i vores 
by BIERSTED.

Derudover skal der lyde stor tak for fag-
lig sparring med Michael 2M ståldesign 
samt Malerfirmaet Bruno Pedersen har 
stillet gratis arbejdskraft til rådighed.

På gensyn i Biersted hallen.
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Lokalhistorisk Forening

Støt os med et medlemsskab 
 
 
 

Opkrævning af kontingent til Biersted-Nørhalne Lokalhistorisk Forening sker også i 2020 via 
mail til medlemmer med mailadresse, og brev i postkassen til medlemmer uden mail/PC. 

På den årlige generalforsamling i 2019 blev det vedtaget at forhøje det årlige kontingent til 
50 kr. pr. person. Kontingentet skal betales senest den 3. februar. 

Du kan betale på en af følgende måder: 

1. MobilePay til arkivets 5-cifrede nummer 48677. 
Husk at skrive navn/adresse i ”Kommentar” feltet. 

2. Via Netbank til foreningens konto i Spar Nord 
Reg.nr: 9210 – Kontonummer: 0375718723 
Husk at skrive navn og adresse. 

3. Kontant til et medlem af bestyrelsen. 
4. Kontant i arkivet torsdage kl. 9-12 (16/1, 23/1 eller 30/1). 
5. Kontant i arkivets åbningstid mandag den 3. februar, kl. 14-17. 

 

NB: Husk generalforsamlingen mandag den 24. februar 2020, kl. 19:30 
 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen for Biersted-Nørhalne Lokalhistorisk Forening 

- Bent, Inge, Karen, Jens, Martha, Wanda og Carlo. 
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Bjælkehyttens 
Private Pasningsordning

Susanne Esbensen – Vadgaardsvej 56 – Tlf. 22808698
bjaelkehyttenprivatpasning@gmail.com

Er du ny  
i byen?
• Har du brug for mere 

motion?

• Har du overvejet at 
starte i foreningen?

Alle er velkommen! 
Ring til bestyrelsen eller den 
aktuelle afdeling. 

Se telefon nr. bagerst i hæftet.

Biersted Borgerforening påtager sig 
gerne at flage på »byens hjørne« for 
byens borgere og i forbindelse med 
runde fødselsdage (fra 70 år), ved 
guldbryllupper (og opefter) samt ved 
begravelser.

Sådan gør du: Aflever en seddel med navnet
på den, der skal flages for, og i hvilken 
anledning, til Elmer Bendtsen, Nødgårdsvej 4, 
Biersted,9440 Aabybro, tlf. 98 26 84 53, 
mobil 40 60 54 84.

VI HEJSER FLAGET

MANGE GØR STÆRK - BLIV MEDLEM

BIERSTED BORGERFORENING
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 Fodbold
Målgruppe Dag Tid Hvor Opstart Instruktør eller kontaktperson

Piger og drenge   Biersted Stadion  Lisbeth Selvejer Sørensen - 

2012 - 2015     20 92 82 11

     Christian Hjørringgaard

Piger U11 Tirsdag 16.30 - 18.00 Udendørs/ Biersted Stadion Martin R. Knudsen - 20 65 65 66

 Fredag 15.30 - 16.30 Indendørs/ Biersted Hallen John Jensen - 26 65 84 04

Piger U15 Lørdag 10.00 - 12.00 Indendørs/ Biersted Hallen Palle Wilhelmsen - 40 73 28 51

     Svend Lindahl

Drenge U9 og U10   Biersted Stadion  Søren Aaen

Drenge U11 Mandag 16.30 - 18.00 VBN samarbejde  Henriette Suna - 21 27 15 03

 Onsdag 16.30 - 18.00 Træning på skift i de tre byer

Drenge U13   Biersted Stadion  Jan Herby - 20 91 48 50

Øvrige ungdomshold træner i Nørhalne   se: www.ifn.dk

Senior Mandag 19.00 - 20.30 Biersted Stadion  Tejs Rytter - 26 24 25 58

 Onsdag

G. Oldboys (38+) Torsdag 19.00 - 21.00 Jammerbugt-  Find SMSbold Palle Wilhelmsen

   turneringen på Facebook  John Jensen

Damesenior Mandag 19.00 - 20.15 Indendørs/Biersted Hallen Laura Trolle - 24 34 00 77

     Kenneth Andersen-Norre -

     22 58 35 36

Håndbold
Piger og drenge Mandag 16.00 - 17.00 Biersted Hallen  Martin Knudsen

Årgang 2014     Nanna Riis

Piger og drenge Mandag 17.15 - 18.00 Biersted Hallen  Diane H. Sørensen - 53 65 89 62

Årgang 2013

U9 Piger og drenge Mandag 17.00 - 18.00 Biersted Hallen  Mangler pt

Årgang 2010 - 2011

U11 Piger Mandag 18.00 - 19.00 Biersted Hallen  Anette Knakkergaard

Årgang 2008 - 2009 Torsdag 17.00 - 18.00   Maja Knakkergaard

     Christian Jensen - 29 72 07 37

U13 Piger Tirsdag 16.00 - 17.30 Biersted Hallen  Pernille Kronborg - 23 96 43 06

Årgang 2007 - 2006 Torsdag 15.45 - 17.00   Ann Nedergaard - 51 20 39 45

U15 Piger Tirsdag 17.00 - 19.00 Biersted Hallen  Mathias Krog - 40 12 66 49

Årgang 2004 - 2005 Torsdag 17.00 - 19.00   Inge Nørvang

     Thomas Andersen - 40 70 95 06

Damesenior Torsdag 19.30 - 21.00 Biersted Hallen  Charlotte From - 61 31 65 14

Alder: 16+     Andreas Stoltze - 26 36 90 49

Herresenior Tirsdag 20.00 - 21.30 Biersted Hallen Lige uger Mathias Krog - 40 12 66 49

 Onsdag 19.00 - 20.30 Gjøl Hallen Ulige uger Torben Borup - 30 51 88 68

Alder: 16+ Samarbejde med Gjøl GB

”Hvad kan jeg gå til” i BIF

36



Volleyball
Målgruppe Dag Tid Hvor Opstart Instruktør eller kontaktperson

Volleyball - mix Tirsdag 20.00 - 21.30 Biersted Hallen Ulige uger Christian Jensen - 29 72 07 37

Alder: 18+

Badminton
Motionister (baner) Tirsdag 19.00 - 20.00 Bierstedhallen  Finn Madsen - 40 19 30 98

Alle skolebørn Onsdag 16.00 - 17.00 Bierstedhallen  Marianne Rom - 21 63 05 12

Motionister (baner) Onsdag 17.00 - 19.00 Bierstedhallen  Finn Madsen - 40 19 30 98

Book en bane Onsdag 17.00 - 18.00 Bierstedhallen  Book en badmintonbane fra

     gang til gang på BierstedIF.dk 

     under tilmeldinger.

Motionister Onsdag 20.00 - 22.00 Bierstedhallen  Morten Jensen - 22 40 38 50

og veteraner

(turneringsspillere)

Gymnastik
Floorball (Oldboys) Mandag 20.15 - 21.30 Bierstedhallen  Jarle Godsk Hansen - 20 72 92 77

Mænd +15

Prinsesser Tirsdag 16.00 - 17.00 Gymnastiksalen  Tatiana Larsen - 61 67 37 16

0. - 2. klasse

Yoga Tirsdag 19.30 - 20.30 Gymnastiksalen  Maria Bæk

Voksne

Puslinge Onsdag 16.30 - 17.15 Gymnastiksalen  Camilla Lisa - 61 76 59 48

3 - 5 år

Seniorgymnastik Onsdag 18.00 - 19.00 Gymnastiksalen  Winni Pedersen - 22 14 00 85

55+

Forældre/barn Torsdag 17.00 - 17.45 Gymnastiksalen  Camilla Lisa - 61 76 59 48

0 - 3 år

KLUB og øvrige aktiviteter
Ungdomsklub Onsdag 14.00 - 21.30 ”Bissen” Klubben holder Annette Markusen - 24 61  65 95

4. - 6. klasse    lukket i Charlotte From - 61 31 65 14

7. klasse - 17 år    skolernes ferier

C-hold 60+ Mandag 09.00 - 12.00 Bierstedhallen Lige uger Birthe Kronborg - 26 80 61 12

Motion 60+ Tirsdag 08.00 - 10.00 Biersted Hallen  Birthe Kronborg - 26 80 61 12

eSport for alle Find Biersted eSport på Facebook  Mads Æbeløe Madsen

Cafeteriet ”Bierstedet” er på skoledage åbent fra kl. 15.00 - 18.00.
Har du idéer til nye aktiviteter så kontakt Biersted IF’s bestyrelse via www.bierstedif.dk

 37



Bestyrelsen, afdelinger og faste udvalg i BIF

Hjemmeside: www.bierstedif.dk 

Bestyrelsen: (Kontakter/udvalg)
E-mail: bif@bierstedif.dk 
Formand: Henrik Skøtt, E-mail: formand@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . Tlf. 60 60 70 02
 (Forretningsudvalg, haltider, cafeteria/Bierstedet)
Næstformand: Martin R. Knudsen, E-mail: naestformand@bierstedif.dk . Tlf. 20 65 65 66
 (Forretningsudvalg, Moseløbet, PR, Ungdomsklubben)
Hovedkasserer: Anne Rom Hansen, E-mail: kasserer@bierstedif.dk  . . . . . . Tlf. 27 20 87 49
 (Forretningsudvalg, økonomi, børneattester, trænerkontrakter)
Bestyrelsesmedlem 1: Marie-Louise Jensen
 E-mail: bestyrelsesmedlem1@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 29 72 04 86
 (Kulturudvalg, Familieidræt, de ansatte i Bierstedet)
Bestyrelsesmedlem 2: Malene Glerup
 E-mail: bestyrelsesmedlem2@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 28 74 36 89
 (Kontaktperson til de 4 afdelinger)

Biersted Nyt:
E-mail: bierstednyt@bierstedif.dk 
Koordinatorer: Birgitte Leding Skøtt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 28 77 39 88
 Marie-Louise Jensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 29 72 04 86

Fodboldafdelingen:
E-mail: fodbold@bierstedif.dk 
Formand: Lars ”Russer” Nielsen, Sportsvænget 4  . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 60 86 90 89
Økonomi: Pia Kronborg, Sportsvænget 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 27 26 90 89
Seniorudv. Svend Lindahl Nielsen, Enghaven 62. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 98 26 83 92
Seniorudv. Tejs Rytter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 26 24 25 58
Ungdomsudv. Lisbeth Selvejer, Elbækvej 28 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 92 82 11
Ungdomsudv. Søren Aaen Mortensen, Haldagervej 100  . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 28 11 75 78
Kampfordeler: Lars ”Russer” Nielsen, Sportsvænget 4  . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 60 86 90 89

Håndboldafdelingen:
E-mail: haandbold@bierstedif.dk 
Formand: Charlotte Riis Jørgensen, Stationsvej 79 . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 97 53 21
Økonomi: Andreas Stoltze, Sjællandsgade 80 3.tv, 9000 Aalborg . . . Tlf. 26 36 90 49
Bestyr. Medlem: Nadja Pedersen, Torngårdsvej 49 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 40 85 99
 Inge Nørrevang, Solvænget 22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 96 89 95
Turneringsleder: Mathias Krog, Stationsvej 79 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 40 12 66 49
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HUSK!!! Deadline for næste BierstedNyt er den 10/2 2020.

Badmintonafdelingen:
E-mail: badminton@bierstedif.dk 
Formand: Morten Jensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 40 38 50 
Økonomi: Torben Heby Christensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 61 22 24 91
Bestyr. medlem: Lise Jungersen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 30 63 64 97
Bestyr. medlem: Finn Madsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 98 26 95 80
Bestyr. medlem:   Marianne Rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 21 63 05 12

Gymnastikafdelingen:
E-mail: gymnastik@bierstedif.dk 
Formand: Sigrid Underhaug, Smalbyvej 20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 97 67 16
Bestyr. medlem: Malene Glerup, Haldagervej 98  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf.  28 74 36 89
Bestyr. medlem: Yuliya Sørensen, Svendbjerggårdsvej 70 . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 25 53 77 80
Bestyr. medlem: Louise Maria Dandanell, Enghaven 24 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf 20 88 81 48

 
 

Vennekredsen:
E-mail: vennekredsen@bierstedif.dk 
Formand Lone Gunder Larsen, lonegunder@gmail.com . . . . . . . . . . . . Tlf. 23 72 78 98
Kasserer Marikka Fischer, marikka2@hotmail.com  . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 30 49 61
Sekretær Vibeke Stoltze, ksj@bierstedaf.dk, Haldagervej 2  . . . . . . . . Tlf. 26 96 28 44
Bestyr. medlem Kurt Poulsen, kurtbif@hotmail.com, Stationsvej 16 . . . . . . . Tlf. 42 77 41 54
Bestyr. medlem Trine Borup, kling79@live.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 24 22 26 70

C-holdet: 
Opgaveansvarlig Ejvind Jensen, ingerejvind@live.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 30 26 10 99
 Keld Jensen, ksj@bierstedaf.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 55 90 49 
Mail Joan Larsen, jole@bierstedaf.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 78 08 67

Fælles:
Forening: Klubhuset, Idrætsvej 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 98 26 90 81
Cafeteriet: Lone Gunder Larsen, lonegunder@gmail.com . . . . . . . . . . . . Tlf. 23 72 78 98
 Charlotte From, charlottefrom7@gmail.com . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 61 31 65 14
Rengøringsassistent: Joan Mørk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 61 27 90 81
 E-mail: hallen@bierstedif.dk 
Web-master: Christian Jensen, Stationsvej 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 29 72 07 37
 E-mail: webmaster@bierstedif.dk 

Alle udvalg og bestyrelser kan også findes på www.bierstedif.dk. Her findes også personlige mail-adresser.
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 • Klargøring til syn
 • Skadeservice
 • Aircondition-/klimaanlæg repareres
 • Serviceeftersyn
 • Rudeskift / stenslag repareres
 • Fejlfinding på el-anlæg
 • Fejlfinding på diesel

Jens Erik Jensen Per Jensen Johnny Eriksen Claus Poulsen

www.bierstedauto.dk
Tlf. 98 26 80 97  ·  Mobil 30 26 80 97  ·  Haldagervej 9, Biersted

Biersted Autoværksted

GRATISlånebil


